$ 93.97 $ 93.97

1 Pieza
Clave unidad: H87

Buffalo Ranch Dip
Clave producto o servicio: 90101801

$ 10.34 $ 10.34

2 Pieza
Clave unidad: H87

Cheesy Jalapeno Dip
Clave producto o servicio: 90101801

$ 10.34 $ 20.69

SUBTOTAL $ 125.00

IVA 16% $ 20.00

Ciento cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 145.00